МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «18» февраля  2013
№ 28
                                                                с. Межениновка
	Об отмене отдельных нормативных правовых актов, принятых Администрацией Межениновского сеслького поселения

В    соответствии  с  Федеральным законом  № 8- ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в   целях приведения нормативно - правовой базы Администрации Межениновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 22.01.2013 № 13 «Об утверждении    Порядка  рассмотрения составленных на иностранном языке запросов информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Межениновское сельское поселение».
2. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 31.01.2013 № 18 «Об утверждении Порядков   ознакомления пользователей с информацией о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Межениновское сельское поселение», находящихся в архивных и библиотечных фондах Межениновского сельского поселения».
3. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 31.01.2013 № 19 «Об утверждении Порядка   ознакомления пользователей с информацией о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Межениновское сельское поселение» в помещении, занимаемом  Администрацией  Межениновского сельского поселения».

4. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 06.02.2013 № 22 «Об утверждении Порядка обеспечения  возможности присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций  (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных  органов местного самоуправления    Межениновского сельского поселения».

5. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 06.02.2013 № 23 «Об утверждении Порядка  утверждения перечней информации  о деятельности органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения».
6. Управляющему делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Чумерину О.А.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                    А.Н. Званитайс
	Исп. Чумерина О.А.
96 97 25

В дело № 01-03

___________________Е.А. Стрелкова

2013-02-18